
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
 
 
 

Oggetto: Determina acquisto mascherine FFP2 (auto sorveglianza Covid-19).  
 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

  VISTO il D.Lg.vo n°50 del 18/4/2016 ; 

  VISTE le Linee Guida n°4, di attuazione al suddetto D.Lg.vo ;  

  VISTO il Regolamento di contabi l i tà D.I.129/2018 ; 

  VISTA la del ibera del Consigl io d’ ist ituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione 
del Regolamento per le att ività negozial i ;  

  VISTO Protocol lo di Intesa sottoscr it to in data 4 gennaio 2022 tra i l  Commissar io 
Straordinar io per l ’Emergenza Covid -19 e le farmacie aderenti ;  

  VISTO l’art .  19, commi 1 e 2, del D.L. 27 gennaio 2022, n. 4 ;  

  VISTE le indicazioni del la ASL 3 di Genova prot.n.0019595-05/02/2022 in merito al D.L. 
n.5 del 04.02.2022; 

  VISTA la disponibi l i tà del la Farmacia Giacobbe di Rossigl ione (Ge) a fornire le 
mascher ine FFP2 nei termini e alle condizioni previste dalle precedent i  
indicazioni minister ial i ;  

  VISTE le situazioni con classi i cui alunni e personale scolast ico sono stat i posti  
in regime di auto-sorveglianza nel mese di febbraio 2022;  

 

DETERMINA 
 
Di acquistare i seguenti mater iali:  
 

- N. 305 mascherine FFP2 cert if icate  
 

Dest inatar io  Imputazione spesa CIG          

  

Importo IVA 
esc lusa 

Pless i  d i  
Masone   

Campo L igure    
Ross ig l ione 

A1-5 Gestione accordo farmacie FFp2  
al la voce 2.3.11 –  al tr i material i e 

accessori n.a.c.  

 

 

ZEA3532DA8   

 

     

217,86 

 

  Di selezionare i l fornitore “Farmacia Giacobbe” di Rossiglione  (Ge); 

 
 

  Di dare atto che non sussistono cost i per la sicurezza - r ischio da interferenza. 



 

  Di disporre che i l pagamento venga ef fettuato a seguito di presentazione d i 
fatture elettroniche debitamente control late e vistate in ordine alla regolar ità 
e r ispondenza formale e f iscale .  

 

  Di assumere apposit i impegni di spesa per una somma complessiva di                
€ .  228,75 IVA 5% compresa. 

 
 

Masone, 14.02.2022 

Prot.n. 528/VI.02 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Ivana Ottonello  

          Documento f i rmato d ig i ta lmente   


		2022-03-23T12:05:22+0100




